
01 mars 2024 - 04:21 (GMT) 
Min söta Jesus † 
Mary, jordens mor ††† 
 
Jungfru Maria: 
Mina kära barn, allt du lever, lever det i förtroende. Jag är himmelens mor och också, som ni ser, jordens 
moder och hela universum. I My Mission as a Coredemptrix inbjuder jag dig att dela allt jag säger dig 
här. Välkommen till My Apostolate. Jag är Coredemptrix och jag har fått från Fadern genom Min Son och 
den Helige Ande Min brudgum, att komma till dig för att genomföra detta stora uppdrag där jag lovar 
slutet på olyckor och alla krig; det är därför du måste lyssna på oss.  Amen † 
 
Jesus: 
Mina kära barn, vänner, det här är vad du måste åstadkomma i dina liv som jag har erbjudit dig. Allt 
måste bekännas för de olyckor som berör ditt hjärta. Jag väntar på att du ska få fred. Be som barn av 
Mitt hjärta, av Mitt heliga hjärta. Således kommer du att genomföra den nödvändiga rensningen av dina 
själar och därmed rena jorden. Det är jag som riktar dina böner, lyssna inte på dem som säger till dig: Vi 
styr. Åh ja! De arbetar, men hur ska man styra om Gud inte är i första raden? Varje lag som är ond i Guds 
ögon måste bekämpas, och det är i dina böner du kommer att utföra dina uppdrag. Jag är Förlossaren 
och väntar på dig. Du är ensam. Nej! Jag är med dig för att uppnå det som Fadern har anförtrott mig, det 
vill säga, allt detta i hans stora godhet vill han välkomna dig i den heliga nåd som är dina själar frälsning.  
Amen † 
 
Jesus och Maria och Joseph, vi välsignar er i början av mars, denna månad när Josef ska hedras, i 
Faderns och Sonens namn, och den Helige Ande. Förbli säker, skjut inte upp din uppgift; var och en 
måste vara medveten om sitt uppdrag. Be och älska din Gud.  Amen † 
 
Håll dig säker, skjut inte upp din uppgift 
"Jag viggar världen, Herre, till ditt heliga hjärta" (3 gånger), 
"Jag viggar världen, jungfru Maria, till ditt immaculate hjärta", 
"Jag viggar världen, Saint Joseph, till ditt faderskap", 
"Jag viggar världen till dig, Saint Michael, skyddar den från dina vingar".  Amen † 
 
Slut: 4 H 33 
Varaktighet: 12 mn 
 
-- 


